АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 16.06.2017 № 96

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Заводского
сельского поселения

В целях приведения Правил землепользования и застройки Заводского сельского
поселения Парабельского района Томской области в соответствии с требованиями
Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Заводского
сельского поселения Парабельского района Томской области (далее – Правила),
утвержденные Решением Совета Заводского сельского поселения от 11.09.2013 № 35, в
части приведения градостроительных регламентов в соответствие требованиям ст. 38
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Комиссии по подготовке изменений в Правила землепользования и застройки
обеспечить подготовку проекта изменений в Правила и представить проект на
рассмотрение Главе Заводского сельского поселения в срок до 20.06.2017 года.

3. Сообщение о подготовке проекта изменений в Правила опубликовать в официальном
печатном издании и размесить на официальном сайте Заводского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.   Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов